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استاندار آذربایجان شرقی:

از نقش آفرینی مثبت فنلاند در روابط ایران و اروپا استقبال می کنیم

استاندار آذربایجان شرقی گفت: از همراهی فنلاند به عنوان کشوری که می تواند تاثیر مثبتی در روابط ایران و اروپا

داشته باشد، استقبال می کنیم.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، عابدین خرّم امروز در دیدار سفیر فنلاند با وی در تبریز افزود: کشور فنلاند روابطی با قدمت چندین دهه با ایران دارد که از

لحاظ تاریخی و تمدنی، فرصت خوبی برای 2 کشور محسوب می شود و سران کشور فنلاند می خواهند این روابط به صورت عادلانه و پایدار باقی بماند.

استاندار آذربایجان شرقی به نقش محوری استان در دیپلماسی خارجی اشاره کرد و گفت: آذربایجان شرقی یکی از استان های محوری در شمالغرب کشور محسوب می شود و در

مسائل مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی تاثیر گذار است.

نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی به پیشرو بودن این استان در حوزه صنعت تاکید کرد و افزود: آذربایجان شرقی از لحاط صنعتی و اقتصادی جزو هشت استان برتر کشور

است، به طوری که دارای صنعت بیش از 120 ساله در استان هستیم و همچنین به طبع رویه مردمی این منطقه، یکی از فعال ترن بخش های خصوصی کشور در آذربایجان شرقی

فعال است.

خرّم به نقش اساسی آذربایجان شرقی در امنیت کشور اشاره کرد و اظهار داشت: این منطقه در امنیت و آرامش کشور بسیار تاثیر گذار است به گونه ای که با کشورهای ترکیه،

آذربایجان و ارمنستان همسایه بوده و یکی از گذرگاه های روابط ما با اروپا همین تبریز است.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: روابط اقتصادی خوبی با کشورهایی همچون روسیه و گرجستان داریم و روابط اقتصادی متوازنی وجود دارد به طوریکه صادرات غیر نفتی ما بالای

1.5 میلیون دلار در سال بوده است.

خرّم به جایگاه آذربایجان شرقی در حوزه میراث فرهنگی و علمی نیز اشاره کرد و گفت: در خصوص میرات فرهنگی و صنایع دستی جزو استان های اول در کشور هستیم؛ همچنین

در حوزه علمی و پزشکی یکی از قطب های مهم کشور محسوب می شویم و همواره شرکت های دانش بینان در این استان نقش خوبی را در صنعت و صنایع هایتک ایفا کرده اند.

استاندار آذربایجان شرقی از تحریم های ظالمانه نسبت به ایران انتقاد کرد و گفت: کشور ما دچار یک تحریم ظالمانه است که انتظار داریم برخی کشورهای اروپایی در راستای

شکستن این تابوی ظالمانه پیشگام باشند، زیرا این کشورها سوابق خوبی در ارتباط با ایران داشتند و این موضوع باید احیا شد.

وی ادامه داد: برخی کشورها تابع کشورهای فرادستی همچون آمریکا هستند که این روند مانع احیای این روابط می شود و ما این را ظالمانه و غیر منصفانه می دانیم.

خرّم به یک نمونه از نتایج تحریم های ظالمانه اشاره کرد و گفت: برخی بیماران پروانه ای در کشور ما به دلیل تحریم دارو، جان خود را از دست می دهند که این رفتارها بی رحمانه

و در تضاد آشکار با ادعاهای انسان دوستانه است.

استاندار آذربایجان شرقی یادآوری کرد: از همراهی فنلاند به عنوان کشوری که می تواند تاثیر مثبتی در روابط ایران و اروپا داشته باشد استقبال می کنیم.

کاری کاهیلوتو، سفیر فنلاند در ایران نیز گفت: سوابق تجاری ایران با فنلاند از سابقه خوبی برخوردار است و من به عنوان سفیر وظیفه دارم فرصت های همکاری جدید را شناسایی

کرده و برای گسترش آنها در زمانی که روابط بهتر شود، آماده شویم.

سفیر فنلاند در ایران به جایگا مهم آذربایجان شرقی تاکید کرد و افزود: از نظر سیاسی آذربایجان شرقی تاثیر خارق العاده ای در ایران و روابط خارجی آن دارد و برای هر سفیری

آشنایی با این استان اهمیت بالایی دارد.

کاهیلوتو به روابط اروپا با ایران اشاره کرد و گفت: نمی توانیم از گروه مرجعی که در آن قرار داریم، خارج شویم و بر خلاف سیاست های آن عمل کنیم؛ از طرفی دنبال قطع روابط

نیستیم، بلکه به دنبال راهی هستیم که این روابط احیا شود.
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